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Lesy CR, LS Lanskroun Bedna¥, bednar.ls163@lesycr.cz

Zemédélska a.s. Bystrec, zemedelska.bystrec@iol.cz

MéU Jablonné n. O., horakova@jablonneno.cz

Lom Mistrovice, M-SILNICE Lukas Krejci, lukas.krejci@msilnice.cz
VCE CEZ distribuce Jifi Mraz, jiri. mraz01@cezdistribuce.cz

VCE CEZ A. Komberec, adam.komberec@cezdistribuce.cz

Seismika Sedlonov, ms.polom@army.cz

Jablonné Jan Prokopec, jan.prokopec@centrum.cz

Bystrec Obecni ufad, ou@bystrec.cz

Mistrovice Obecni Gfad, obecmistrovice@seznam.cz

Povodi Labe Vondrejc, vondrejc@pla.cz

Lom Jablonné expedice.jablonne@cmsterk.cz

Vanicek Jifi, Bystrec, dagen24@seznam.cz

Policie CR, OO Letohrad, Pozarnikt 330, uo.oop.letohrad@pcr.cz
Dohnalova Miluse, Jablonné n.O., miluse.dohnalova@seznam.cz
Operaéni stfed. HZSP SZDC-JPO C. Trebova, hzscstvelsmen@szdc.cz
Ufad pro zast. statu ve vécech majetkovych, jana.mayerova@uzsvm.cz

Cj.: Vyfizuje : E-mail / telefon : Dne :
- Miroslav Kala kala.m@volny.cz / 602344688 9.8.2022

Véc : Clonovy odstrel ¢. 115. JAB v lomu .Jablonné - ohlaseni doby odstrelu.

Dne 16.8.2022, bude v dobé od ... 11:05...... do .. 11:50.. ... hodin proveden clonovy odstfel €.
115. JAB v lomu Jablonné (DP Bystfec), jehoz majitelem je Ceskomoravsky $térk a.s., katastralni Gzemi

Bystfec 616753, parcela ¢. 2586/1, 2554/5. Odstrel bude proveden na zakladé povoleni trhacich praci
velkého rozsahu, &.j. SBS 25324/2018/0BU-09/3.

Odstrel bude proveden pod vedenim technického vedouciho odstiell: Miroslav Kala

Miroslav Kala
technicky vedouci odstrell

Explosia a.s.
se sidlem: Pardubice, Semtin 107, PSC 530 02, IC 252 91 581, DIC CZ25291581, zapsana v obch. rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Kralové, oddil B,
vlozka 1828, tel.: + 420 466 825 202, fax: + 420 466 822 941, e-mail: explosia@explosia.cz, www.explosia.cz

Usek FOSPOL:
Korespondenéni adresa: Ceskova 1758, 530 02 Pardubice - Zelené Predmésti, tel/fax: +420 466 303 397, e-mail: explosia@explosia.cz, www.explosia.cz



